
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

4三契第589-0号

落札

不参加

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 井の頭コミュニティ・センタ―本館高圧受変電設備改修工事

契約番号 4三契第589-0号 令和 4年 5月31日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥3,300,000円 （うち取引に係る消費税　￥300,000円）

予定価格
（事後公表）

￥3,469,400円 （入札書比較価格　￥3,154,000円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 4年 5月30日 95.12%

支払条件 完了後一括払い

契約相手方

株式会社三鷹電設

東京都三鷹市牟礼一丁目５番１４号牟礼ハイツ　B1

代表取締役社長　大平　勉

履行期間 令和 4年 6月 1日 から 令和 4年 9月30日 まで

履行場所 三鷹市井の頭二丁目32番30号

業　　種 0800 電気工事 要

変更理由及び変更
概要

新型コロナウイルス感染症の影響を受けたことによる工期の変更

前 払 金 ￥1,320,000円

中間前払金 ￥660,000円

契約変更後の契約内容

契約変更日 令和 4年 9月26日

変更後契約金額 ￥3,300,000円 （うち取引に係る消費税　￥300,000円）

変更後履行期間 令和 4年 6月 1日 から 令和 4年11月30日

入札（見積）結果

業　者　名

1
1001289100 - 0

3,000,000
株式会社三鷹電設

3
1000348700 - 0

3,250,000
東京電工株式会社

2
1000129200 - 0

3,200,000
株式会社にちでん

5
1004783800 - 0

株式会社新栄電気工事

4
1000137002 - 0

3,330,000
株式会社上杉電機工業

備
考

工事概要
本工事は、井の頭コミュニティ・センター本館の地下１階にあるキュービクル式高圧受変電
設備の既存油入変圧器、高圧進相コンデンサ、高圧カットアウトについて経年劣化対応の改
修を行うものである。

入
札
内
容

指
名
競
争
入
札

指名理由

三鷹市競争入札参加者選定基準により、工事内容・規模・実績等を考慮して市内業者から選定した。


